
 PROTOKÓŁ NR XXXI/2013 
 

z posiedzenia Rady Miejskiej w Kobylinie w dniu 14 maja 2013 roku 
 
 
 
 
XXXI sesja Rady Miejskiej w Kobylinie została zwołana na dzień 14 maja 2013 roku                          
o godzinie 18.30 w Urzędzie Miejskim w Kobylinie. 
W sesji uczestniczyło 15 radnych (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu) oraz Burmistrz Kobylina – Bernard Jasiński, Sekretarz Gminy – Mirosław Sikora   
i Skarbnik Gminy - Jolanta Nowak. 
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała. 
 
 
 
Ad 1  
Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Kobylinie – Tadeusz Dżygała, 
który powitał wszystkich zebranych. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie           
w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego       
15 osób, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  
Rada Miejska jednogłośnie (15 za) przyjęła porządek obrad. 
 
 
Porządek obrad : 
1. Otwarcie sesji.  
2.  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
3. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie: przyjęcia zmian w statucie Związku Międzygminnego EKO 
SIÓDEMKA, 

b) w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2013. 
4. Wolne głosy i wnioski. 
5.  Zakończenie. 
 
 
 
Ad 2 
T. DŻYGAŁA poinformował, że zapoznał się z protokółem z poprzedniej sesji i nie wnosi do 
jego treści żadnych uwag. Zapytał, czy ktoś z radnych ma uwagi do protokółu. Ponieważ 
uwag nikt nie zgłosił, zaproponował przyjęcie protokółu bez jego odczytania. 
Rada Miejska jednogłośnie (15 za) przyjęła protokół z ostatniej sesji.  
 
 
Ad 3 
a) 
T. DŻYGAŁA zauważył, że projekt uchwały w sprawie: przyjęcia zmian w statucie Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji 
stałych i został zaopiniowany pozytywnie. Odczytał projekt uchwały. Następnie zapytał, czy 
są pytania. 
Nikt pytań nie zgłosił. 
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UCHWAŁA NR XXXI/174/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 14 maja 2013 roku 
w sprawie: przyjęcia zmian w statucie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”, 
 
została podjęta jednogłośnie (15 za) i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
 
b) 
T. DŻYGAŁA stwierdził, że Skarbnik omówiła autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 
zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2013, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszego 
protokółu.  
Rada Miejska jednogłośnie (15 za) przyjęła autopoprawki. 
T. DŻYGAŁA odczytał projekt uchwały. 

 
UCHWAŁA NR XXXI/175/13 
Rady Miejskiej w Kobylinie 

z dnia 14 maja 2013 roku 
w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2013, 

 
została podjęta jednogłośnie (15 za) i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad 4 
T. DŻYGAŁA zaproponował radnym wyjazd na wspólną wycieczkę. Koszt 3-dniowego 
wyjazdu wynosi 270 zł od osoby. Jest to koszt dla grupy 40-osobowej. Poprosił radnych, by 
przemyśleli tę propozycję.  
P. CHLEBOWSKI zauważył, że droga krajowa nr 36 do Rawicza jest w bardzo złym stanie.  
    
 
Ad 5 
Po wyczerpaniu porządku obrad  sesję Rady Miejskiej w Kobylinie zakończono o godzinie 
18.50. 
 
 
 
 
Protokółowała :                                                                            Przewodniczył :                                                           
 
Magdalena Nowakowska                                                            Przewodnicz ący 
           inspektor                                                                             Rady Miejskiej 
                                             
                                                                                                    Tadeusz D żygała 
 

 


